
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO 708 91 095 

zastoupený Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: 
„Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ“ 

(pro všechny části A-E) 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení, na části 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Ve středu 18.8. jsme podali nabídku na VŘ na zakázku Školení pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ, které 

mělo ukončení podání nabídek dne 19.8.  Později dne 18.8. přišlo upozornění, že jste posunuli termín podání 

nabídek do 20. září.  

Je uznatelná nabídka, kterou jsme již podali, či máme s touto nabídkou ještě něco řešit? Nechceme, aby se 

stalo, že z nějakého důvodu nás  vyřadíte, že nemáme v pořádku dokumenty, které jste  změnili v době, kdy 

už jsme nabídku odeslali.  

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Nabídka by měla být podána s aktualizovanými přílohami v souladu s nejnovějším vysvětlením zadávací 

dokumentace. 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 20. 9. 2021 v 10:00 hodin.  

 
V Praze 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Korfová 

kontaktní osoba k veřejné zakázce 

 


		2021-08-23T12:12:38+0200
	Mgr. Hana Korfová




